
1 

 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2019 г. №  87 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на очную форму обучения 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147  «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом 

самостоятельно, на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2019 года для 

получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц: 

 

 по направлению 40.03.01 Юриспруденция (профиль Юриспруденция) 

 

по направлению 38.03.01 Экономика (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 

   Ректор ИДНК                                                              Т.С. Ледович 

 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее 

количество 

баллов (ВИ) 

 

1.  Горшкова Маргарита Васильевна 216  

2.  Григорян Армен Суренович 206  

3.  Новохацкий Роман Сергеевич 198  

4.  Евсейчик Анна Васильевна 189  

5.  Мирзаева Эльвира Гаджиевна 185  

6.  Петина Диана Дмитриевна 185  

7.  Толстихина Александра Андреевна 182  

  Общее 

количество 

баллов (ВИ) 

 

1. 1.  Шакиров Ровшан Шакир Оглы 184  

2. 2. Курбанова Авидат Магомед-Алиевна 177  


	Ректор ИДНК                                                              Т.С. Ледович

